ATENÇÃO

O Diretor Executivo do ORGÃO DE GESTÃO DE MÃO-DE-OBRA DO
TRABALHO PORTUÁRIO AVULSO DO PORTO ORGANIZADO DE
PORTO ALEGRE – OGMO/POA, torna público e retifica a
CONVOCAÇÃO do candidato classificado no Processo Seletivo
01/2017, para AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA.

Deverá comparecer no dia 13/11/2017, 08:30MIN. na sede do
OGMO/POA, cito: Av. Mauá, 1050 – Armazém B-3, Centro Histórico
– Porto Alegre.

ESTIVA/CAPATAZIA:

• Flaviano da Silveira Pereira.